EXTRATO DO CL-CPS Nº 009/2024 – AT+G PRODUÇÕES LIVE LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Locação
com Prestação de Serviços nº 009/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e a empresa AT+G PRODUÇÕES LIVE LTDA (Processo nº
202400058002107).

OBJETO: contratação de empresa especializada em eventos, para locação, transporte,
instalação, manutenção corretiva e retirada de equipamentos e insumos para realização do
Evento do PROBEM/OVG (2024/2), incluindo todos os ambientes descritos em projeto e
transmissão de live streaming, conjuntamente aos serviços de Produção, Transmissão,
Integração de Sinais, Iluminação, Sistema de Áudio, Vídeo, Cenografia e Direção, conforme
especificações técnicas e quantitativos constantes do Termo de Referência nº 058/2024 –
CPAS-GPCOM/CPROBEM/GEI – VERSÃO II (62625064), do Edital nº 060/24 – Edição II
(62637625) e Anexos 1 a 13 constantes dos autos do processo SEI 202400058002107.

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o valor de até R$ 508.000,00 (quinhentos e oito mil reais), conforme
discriminado na tabela da Cláusula Primeira deste Contrato.

FONTE DE RECURSOS: Os recursos Financeiros são oriundos do “Contrato de Gestão
nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de Administração -
SEAD, conforme Despacho nº. 798/2024 - OVG/DIAF (61970910).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 03 (três) meses,
contados a partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade
com o Regulamento de Compras desta Organização.

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG.

- Anselmo Troncoso Guimarães- Contratada.